Response to the reviewers’ comments

We would like to thank the reviewers and the handling editor for their hard work. We
have revised the manuscript according to the suggestions. Here are our

point-by-point response to the reviewers’ comments.

Reviewer 1: The case in this study is very well reported. The confocal laser
endomicroscopy is used in the diagnosis of gallbladder polyps. Interesting study. |

recommend to accept it for publication.

Response: Thank you for the compliments.

Reviewer 2: This is an interesting case diagnosed by ultrasound with a polyp of 21
mm in the gallbladder wall. The case is rare, and the manuscript is very well written.
In this study, the authors used Confocal laser endomicroscopy for the first time to
examine the morphology of cholesterol polyps as well as the different parts of
normal gallbladder mucosa. So, the confocal laser endomicroscopy should be
prioritized in the diagnosis of the gallbladder polyps. | have no specific comments to

the authors. Only some minor langauge polishing should be corrected.

Response: Thank you for the compliments. We have polished our manuscript

accordingly.



